
Kom ihåg för utlandsresan 
 
Börja med att kolla upp så att passet är giltigt i minst 6 månader efter att du 
planerar att vara hemma igen. Ta en kopia på passet och lägg den på annat ställe 
än där du förvarar passet.   
 
Internationellt campingbevis kan beställas från kansliet i Örebro. Skicka in ditt 
gamla Camping Card International eller ta en fotostatkopia på ditt pass. Du kan 
även fylla i formuläret som finns på klubbens hemsida 
www.caravanclub.se/campingkort/carnet.htm. T o m den 15 april gratis, därefter 
kostar det 50 kr. 
 
Reflexvästar ska både du och din passagerare ha i beredskap ifall det händer något. 
Varningstrianglar ska medföras i både bil och husvagn.  
 
Ta med dig det europeiska sjukförsäkringskortet som du beställer hos 
Försäkringskassan. Det ger dig samma patientavgift som de som bor i landet du 
besöker får betala. Ta med hemförsäkringens servicekort och om det händer dig 
något kontakta försäkringsbolagets larmcentral Euro Alarm eller SOS International. 
Om resan överstiger 45 dagar måste du ha en extra reseförsäkring utöver den du 
har i din hemförsäkring.   
 
Ha gärna två kreditkort med dig och förvara dem på olika ställen. Ha koll på dina 
värdesaker hela tiden och lås in dem i campingens värdeskåp när du inte behöver 
dem. Ha en lista med telefonnummer med dig så att du vet var du ska ringa om du 
blir av med kreditkort eller mobiltelefon och behöver spärra dem. Lämna en likadan 
lista hemma till någon som kan hjälpa dig om du inte kan ringa runt själv. Din vän 
behöver bara veta ditt personnummer för att kunna spärra kortet åt dig. Ett annat 
alternativ är att köpa spärrservice så att du endast behöver ringa ett samtal och få 
dina saker spärrade.   
 
Om du blir av med mobiltelefonen bör du spärra både mobiltelefonens simkort 
och själva telefonen. Ta därför redan nu fram telefonens IMEI nummer. Det finns på 
batteriets baksida. Du får också fram det om du slår in stjärna, fyrkant, 06, fyrkant. 
Lägg in närmast anhörig i mobiltelefonens adressregister med ICE framför; 
exempelvis ICEmother och +46 och din anhöriges telefonnummer så kan polis 
eller andra se i din telefon var de ska ringa om det händer dig något. Obs!  Utanför 
Sverige är det förbjudet för föraren att tala i mobilen under färd om det saknas 
handsfree.  
 
Om du inte redan har det, öppna en gratis e-post som du kan nå från ett 
Internetcafé. Då kan du både läsa meddelanden hemifrån och skicka brev till dina 
vänner. www.resedagboken.se verkar vara en hemsida med bra tips. På den sidan 
kan du själv lägga in information om vad som händer dig på resan och sedan kan 
dina anhöriga och alla vi andra kan ta del av dina upplevelser.    
 
Lycka till på resan! 


